
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále v textu jen: „Občanský zákoník“)

číslo smlouvy objednatele: E633-S-403/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: OU 18040

na realizaci veřejné zakázky

„Prohlídka 8-letá MVTV, v.č. 93“

(dále v textu jen: „Smlouva“)

C L I
Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Organizační jednotka : Oblastní ředitelství Olomouc
Zastoupená : Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc
IČ : 709 94 234
DIČ : CZ70994234
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Kontaktní adresa/adresa pro doručování veškerých písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 773/1,779 00 Olomouc

(dále v textu jen: „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

CZ LOKO a.s.
se sídlem
zapsaná v obchodním 
zastoupená

ÍČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu

: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2584 

: Ing. Janem Bártou, členem představenstva 
Ing. Michalem Holým, členem představenstva 
616 72 131 
CZ61672131

Kontaktní adresa/adresa pro doručování veškerých písemností a daňových dokladů:

CZ LOKO a.s.
Semanínská 580,
560 02 Česká Třebová

Strana 1



1.
Dne 12. 2. 2018 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-403/2018 (č. zhotovitele: OU 
18040) (dále též jen „smlouva“), jejímž předmětem je prohlídka 8-letá MVTV, v.č. 93.

Tento dodatek ke smlouvě je vytvořen na základě Změnového listu ě. 1.
Při opravné práci na MVTV byly zjištěny závady, které nebylo možno zjistit před zahájením opravy a 
demontáží určitých komponentů stroje. Podrobnější zdůvodnění víceprací a méněprací je uvedeno u 
jednotlivých položek Změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

ČI. V
Cena za dílo

5.1 Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to 

cenu bez DPH ve výši : 7 063 586,- Kč
slovy : sedm milionů šedesát tři tisíc pět set osmdesát šest

korun českých (bez DPH)

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).

II.

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je 
možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

V Olomouci dne 10. 5. 2018 V České Třebové d n e ............... 2018

za/ybbjednatele

Správa železniční dopravní cesty/státní organizace 

Ing. Ladislav Kašpar 

Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc

Sprava železniční dopravní cesty, 
statni organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1. 779 00 Olomouc 

|Č 70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

V
za zhotovitele 

CZ LOKO a.s.

Ing. Jan Bárta

Člen p ř e d s t a v e n s t v a ___
O :  ILOiTO '5'J' 

CZ LOKO, a.s.
•martinské 5bo, 560 v  óeská Tfrbwi 

______ CZ61672131

Ing. Michal Holý 

Člen představenstva

Strana 2



ZM ĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): Prohlídka 8-letá MVTV, v.č.93 

Číslo veřejné zakázky: 63317142 

Pořadové číslo změnového listu: 1.

Zdůvodnění a popis změny:
Po přistavení MVTV v.č.93 do opravárenského závodu zhotovitele bylo provedeno čištění, 
vizuální a rozměrová kontrola a měřeni komponentů jednotlivých celků vozidla v rozsahu dle 
SOD. Při těchto pracích byly zjištěny níže uvedené závady, které nebylo možno zjistit před 
zahájením opravy a demontáží určitých komponentů stroje.
Vícepráce

a) Kompresor, vzduchové potrubí -  poškozený zvukovod; chybí klika na uzavíracím
kohoutu stěračů do vyhlídkové kabiny; chybí plastové štítky pro označení 
pneumatických kohoutů; výměna válců kompresoru; výměna plováku
hladinoměru; výměna nové klikové hřídele kompresoru

b) Pomocné točivé stroje -  výměna ~ ’ stropních ventilátorů; výměna
elektromotorků u topení na stanovišti

c) Mechanika -  revize hasicích přístrojů; montáž nového předního pluhu;
částečná výměna podlahy v jídelně; částečně poškozené ostění ve strojovně montáž 
nového; rovnání ohlého rámu -  poškození viz měrový list hlavního rámu vozidla

d) Elektro -  dosazení krytu zářivky v dílně; dosazení chladničky
e) Podvozky - navaření a přetočení okolků; výměra kusů kamene řazení; výměny

kusů brzdové zdrže, výměna kusů klínů; výměna kusů brzdových válců
Méně práce

Při navaření a přetočení okolků se ruší bod 6.1 nabídky dodání nových 
monobloků hnací a hnané nápravy 
Při dodání nového pluhu se ruší bod 2.9 oprava pluhu 

Konkrétní rozsah navrhovaných víceprací je uveden v Protokolu z lcomisionálm prohlídky ze 
dne 27. 4. 2018.
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q  NE

Finanční vyjádření změny v Kč:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
ÍKČ1

Méněpráce
ÍKěl

Výměna -  poškozeného zvukovodu

Dodání kliky na uzavíracím kohoutu stěračů do vyhlídkové kabiny

Dodání plastových štítků pro označení pneumatických kohoutů

Výměna 2 ks válců kompresoru

Výměna plováku hladinoměru

Výměna nové klikové hřídele kompresoru

Výměna 2 ks stropních ventilátorů

Výměna elektromotorků u topení na stanovišti

1



Revize 4 kusů hasicích přístrojů

Montáž nového předního pluhu

Částečná výměna podlahy v jídelně

Částečně poškozené ostění ve strojovně montáž nového
Rovnání ohlého rámu -  poškození viz měrový list hlavního rámu 
vozidla
Dosazení krytu zářivky v dílně

Dosazení chladničky

Navaření a přetočení 4 okolků

Výměna 2 kusů kamene řazení

Výměny 8 kusů brzdové zdrže

Výměna 8 kusů klínů

Výměna 2 kusů brzdových válců
Dodání nových monobloků hnací a hnané nápravy

Oprava pluhu

Celkem 983 394 Kč 103 556 Kč

Cena dle SOD 6 183 748 Kč

Cena díla včetně předchozích Dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 7 063 586 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD

1/ Návrh změny vypracoval:

.......................................................  Datum: 2.5.2018 Podpis:

2/ Stanovisko TDS:

Jméno:

Doporučuji

Datum: 2.5.2018 Podpis!"
X

mruptíjí

3/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Soupis prací, protokoly z měření

2

ni ces,y'
Mátni organizace 

b 1 ní ře d ite ls tv í-o m o u c  
srudova 1,779 00 Olomouc 
70994234 DIČ: CZ70994234 

(099)


